Den Nasjonale Yrkesdykkerkonferansen 2024

5. - 6. november | Scandic Flesland, Bergen

Programmet oppdateres fortlepende, v12/06/24

Program 5. november

08:30
09:00

Innregistrering og kaffe

Apning

Seksjon 1 - Medisin og forskning

09:15

09:45

10:15

10:45

11:15

11:45

12:15

Hjerte-kareffekter i dykking (PhD-prosjekt)

Endringer i dykkerplakaten (alt giennom 113)
Og hva skjer etter at 113 er ringt?

Fysisk test av yrkesdykkere. Hvorfor?

Kaffe og utstilling

Joint industrial project: Nytt baromedisinsk
forskningssamarbeid mellom universiteter og industri

Effekt av forsinket rekompresjonsbehandling ved trykkfallsyke

Lunsj og utstilling

Seksjon 2 - Regelverk, standarder og oppfalging

Arbeidstilsynet - status for tilsyn og utvidet myndighet for

13:15 innaskjeers dykking
13:45 Nytt fra Havtil
14:15 Nytt fra Sjgfartsdirektoratet
14:45 Kaffe og utstilling
15:15 Arbeidstilsynet - arbeidstidsordninger ved dykkeoperasjoner
15:45 Innkjgp av dykketjenester - fra en oppdragsgivers stasted
16:15 Bar og debatt
17:30 Pause
19:00 Middagikonferansesalen
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Program 6. november

08:30
09:00

Registrering og kaffe
Apning dag 2 med oppsummering av dag 1

Seksjon 3 - Operasjonell dykking innaskjaers

09:15

09:45

10:15

10:45

11:15

11:45

12:15

Erfaring og status etter hendelser

Jernbanebro, utfordrende dykking

Erfaringer fra tilsyn om risikovurdering og krav til bemanning i
dykkeoperasjoner

Kaffe og utstilling

Bruk av rep innaskjeers
Oppfelging av leverandar, «repper», kvalifikasjonskrav

Bruk av rep innaskjeers
Hvordan oppleves det fra entreprenagren?

Lunsj og utstilling

Seksjon 4 - Glimt mot framtiden

Innenskjeers kontraktgrer, leering fra internasjonale

13:15 operasjoner. Muligheter innen offshore dykking i fremtiden?
13:45 Fremtidens dykking sett fra arbeidstakersiden
14:15 Kaffe og utstilling
15:15 Utfordringer med kompetanse innen undervannssprengning
15:45 NBU om fremtidens dykkerindustri
15:45 Avslutning
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